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! In nomine domini dei salvatoris 
nostri iesu christi. Temporibus domino 
Iosfrida dei gratia consul et dux: mense 
ianuario indictione septima gaieta: et ideo 
nos iohannes presbyter de rico. Quam et 
nos iohannes et petrus et stephani de rico 
patris et filii abitatoribus castro argenti. 
Divina itaque gratia compulsi per dei 
omnipotentis misericordia. quam et pro 
redemptionis anime nostre et omnium 
nostrorum parentum. ab hac die et omnem 
futurum tempus. cum uno consilio uno 
tenore. pariterque spontanea nostrae 
voluntatibus placui vobis dari. donari. et 
concedere. atque offerire et perpetualiter 
etiam scribere. In ecclesia tua beatissime 
michahel archangele. qui situs est in 
civitate gaieta. ubi nunc rectorem et 
gubernatorem conspicimus esse domino 
constantino in dei nomine venerabili 
abbati: Idem damus et offerimus da die 
presentis. omnia et in omnibus pertinentie 
nostre hereditatis de terre. et vineae posite 
intra traguazano. quantumcumque nobis 
ibidem pertinet aut pertinentes fuerit da 
paterna vel da materna substantia seu de 
nostra comparatione. Similiter damus 
atque offerimus nos in tuo sacro cenobio 
sancte michahel archangele omnia et in 
omnibus ipsa nostra portione de ipse vinee 
quantumcumque nobis pertinet in 
territorio de argenti. cum tota et inclita 
ipsa domui nostra que est posita intus in 
suprascripto castro argenti. tota 
preordinata cum aree. tinaccia et ligna 
quante ibidem intus habet. quomodo nos 
eam possedimus usque modo taliter nos 
eas donamus et offerimus. et ipsa 
suprascripta nostra pertinentia de terris et 
arbustora. quantum nos habere visi sumus 
pater et filii in suprascripto loco. guazanu 
quantum nobis ibidem pertinet aut 
pertinentes fuerit. da paterna et da materna 
substantia. vel de comparatione nostra: 

! Nel nome del Signore Dio 
Salvatore nostro Gesù Cristo, nei tempi 
del signore Iosfrida per grazia di Dio 
console e duca,  nel mese di gennaio, 
settima indizione, gaieta. E dunque io 
presbitero Giovanni de rico nonché noi 
Giovanni e Pietro e Stefano de rico, 
padre e figli abitanti di castro argenti, 
così spinti dalla grazia divina per 
misericordia di Dio onnipotente ed anche 
per la redenzione dell’anima nostra e di 
tutti i nostri parenti, da questo giorno e 
per ogni tempo futuro, con una sola 
uniforme decisione e parimenti di nostra 
spontanea volontà riteniamo gradito dare, 
donare e concedere e offrire e anche 
scrivere in perpetuo alla chiesa tua 
beatissimo Michele arcangelo che è sita 
nella città di gaieta, dove ora vediamo 
che è rettore e governatore domino 
Costantino nel nome di Dio venerabile 
abate, parimenti diamo e offriamo dal 
giorno presente tutte e in tutto le cose a 
noi pertinenti come eredità della terra e 
della vigna site dentro traguazano, 
quanto a noi ivi appartiene o fosse 
pertinente da beni paterni o materni o da 
nostro acquisto. Similmente diamo e 
offriamo al tuo sacro cenobio santo 
Michele arcangelo tutta e in tutto la 
nostra porzione delle vigne quanto a noi 
appartiene nel territorio di argenti con 
tutta e per intero la casa nostra che è sita 
entro il sopraddetto castro argenti, tutta 
preordinata con aie, tinaccia e legna 
quante ivi dentro ha come noi la 
possediamo così noi la doniamo e 
offriamo, e la stessa suddetta nostra 
pertinenza di terre e alberato quanto noi 
padre e figlio risultiamo avere nel 
soprascritto luogo guazanu quanto a noi 
ivi appartiene o fosse pertinente da beni 
paterni o materni o da nostro acquisto, 
cioè lo stesso acquisto nostro da Leone e